Processus iudiciarius panormitani

Johannes <Urbach>

Parisius, Millesimo quinge[n]tesimo octauo

Forma citationis iudicis delegati.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70756](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70756)

re de offi. dele. de priuile. in. c. cum olim cūsimilib?
Et sciendū est q̄ tabellio debet predicta conscribere. qz officium est tabellionis oīa que occurrunt in iudicijs secundum iudicis preceptū sigillatim ⁊ ordinate scribere ⁊ partibus exemplar tradere exemplar traditorū retinere / vt no. per hosti. de pba. qm̄ contra si tñ fit citatio p̄ nunciū scribat sic notari?
talīs iudex iniūxit tali nuncio suo vt talem citaret ad petitionē et instantiaꝝ talis tali die. no. in. c. qm̄ contra supra allegato

C Forma citationis iudicis delegati.

Forma citationis iudicis delegati est tal. **III.**
Decanus ecclesie talis dyoce. iudex cause et partibꝝ infra scriptis vel iudex ad infra scripta a sede apostolica specialiter deputatus. Aniuersis ⁊ singulis abbatibus / prioribꝝ decanis diuinorū rectoribus clericis ⁊ notarijs publicis quibuscūqꝫ p̄ ciuitatē ⁊ dyocesiz talis ac talis vbiqꝫ constitutis ⁊ specialitꝝ tali ab tali plebano salutē ī dño ⁊ mandatis nostris imo verius apostolicis firmiter obedire literas sanctissimi in xp̄o patris ⁊ dñi nři dñi p̄ diuina p̄uidētia pape secūdi eius vera bulla plūbes cū cordula canopis p̄dēte more romāe. curie bullatas sanas / itegras / ⁊ illesas ac oī prius vicio et suspitione carētes nobis in notarij publici testiūqꝫ infra scriptorū presentia per talem in eisdem litteris nominatū p̄ntatas nos cū ea qua decuit reuerētia moueritis recepisse quaruz tenor dinoscitur eē talis. **Jo. ep̄us seruus seruorū. ⁊c. post quarū quidē lraꝝ p̄ntationē ⁊ receptionē fuimus p̄ pdictas. III.**
hūiliter req̄siti vt in causis nobis delegatis aduersꝝ

talē ex aduerso in eisdē lris pncipalit noiatū pces
dere. citatorias lras p eū decernere et iusticiam sibi
ministrare dignemur. Nos igit decan⁹ iudex p
dictus volētes apostolicū mādatum exeq vt tene
mur. vobis et vrm cuilibet i virtute scē obedientie et
sub excoicationis snia quā in vos et quēlibet vřz p
sentis mādati cōtēptores vel neglectores i his scri
ptis triū tñ dierū canonica monitione preuia feris
m⁹ firmiter et districte p̄cipiētes mādam⁹ quōs ac
cedatis quo p̄pterea fuerit accedēdū. et p̄fatū. Itē
publice citare curetis quē et nos p̄emptorie citam⁹
p̄ presentes vt die tali vel vt die. xij. a presentiu in
sinuatione vel publicatione computando quorum
dierū quattuor p̄ primo quattuor p̄. ij. et reliquos
quattuor dies p̄. iij. et p̄emptorio termino ac moni
tione canonica assignamus cōpareat p̄ se vř p̄ suffi
cientē procuratorē i curia habitiois nre hora tali
corā nobis tali de iustitia respōsur⁹ citātes et eun
dē ad omēs actus iudiciales i iure observari p̄sue
tos gradatim et successiue vsq ad sententiā diffini
tiuam inclusiue cum in terminatione q̄ siue compa
ruerit siue nō nos nichilominus quod iustum fue
rit faciemus. diem autē vestre citationis ac formā
et quicquid feceritis i p̄missis nobis per vras patē
tes litteras harum seriem litterarum continentes
aut instrumentum publicum fideliter rescribatis.
Datum et actum tali loco tali anno modo sub sigil
lo. Sciendū q̄ ista forma cōmuniter frequentatur
Quis sub alijs verbis ponat specu. in ti. de cita. s.
iā de citatione. x. viso. et ista forma sonat de vnico
iudice delegato.

Quis dant p̄les iudices delegati vnico rescripto

Sed quibus datur plures scz duo vel tres et iste
quibus datur simpliciter de offi. dele. causa / quibus
cum diuersis clausulis. qz quibus cum clausula qz si non
oēs interesse poterūt duo aut vnus vestrum nichilo-
minus exequat de offi. deleg. prudentia / in princi.
r. c. cum super. r. quibus cum clausula qz si ambo interesse
non poteritis alter vestrum nichilominus exequat
et hoc quando sunt duo iudices vt in. d. c. prudentia i
. s. idē. quibus cum clausula quibus vos vel duo / vel vnus
vestrum. r. prima clausula ponit in rescripto appella-
tionis cui contradicit in audientia l'arum contra-
dictarum / quibus partes non conueniūt in vnū iudicē
quia tūc dant tres cum clausula. quibus si non omnes i-
teresse poteritis / r. quelibet partium elegit vnū et
cancellaria dat tertium r. tūc oēs tres habēt procede-
re / nec duo habēt pcedere nisi tertius se excuset vt
in. d. c. prudentiam / vltima clausula frequentatur
in litteris conserua torum quando dantur conserua-
tores ecclesiis vl' vniuersitatibus studiorum quia
tunc ponitur clausula quibus vos vel duo aut vnus
vestrum. r. c. et tūc quilibet insolidū procedere potest
a principio secūda forma per quam dantur duo iu-
dices cum clausula qz si non ambo / hodie non est i vsu
quando ergo dantur plures iudices cum p'dictis clau-
sulis. tunc de hmoi clausulis dz fieri mētio in cita-
tione sic. W. decanus ecclesie talis. r. c. iudex vel p'ser-
uator / venerabilis r. circumspectis viris magistris
doctoribus et scolaribus vniuersitatis talis. r. c. vna
cum certis nostris in hac parte collegis cum clausula
quibus vos vel duo aut vnus vestrum. r. c. a sede apo-
stolica delegat. Quod aut delegat. quo ad nomē
debet p'mitti r. preponi. patet qz ipse representat p

sonā domini pape de offi. dele. cū olim euz concoz.
 Et quando sūt plures delegati tūc maior rō dignior
 debet pponi de quo ī specu. de cita. §. iā de citatio-
 ne. x. preal. Circa quod mouet vnū dubiū facti po-
 namus quod causa delegata fuit oliz epō Leodiēsi
 nūquid postea cū ecclesia ista fuerit metropolitica
 ipse factus archiep̄s pcedere poterit in causas pri-
 corā eo inchoata Jo. an. addi. spe. ti. de dele. §. licet
 x. restat tenet q̄ sic etiā si nomē p̄p̄riū eēt expressū
 in cōmissione. Ratio quia p dignitatē archiep̄ales
 nō desinit esse ep̄s. vñ r papa vocat se ep̄m. vt in. l.
 eos in fi. C. de excusa. li. x. in fine. Istud dubiū mo-
 ueri potest ppter ludētes ad scatos nam vt ibi dē
 Jo. an. p eandē legem fuit iudicatur q̄ qui in ludo
 scatorū cōuenit mactare sociū cū pedona. mactet eū
 cum pedona facta regina erit victor p quo Jo. an.
 in addi. spe. vbi supra. plures rōnes adducit. dicit
 tñ ibi q̄ padue audiuit p̄nūciari p̄trariū. Cōcordā-
 do distinguit dicēs primū pcedere qñ cōuētio fuit
 facta de certa pedona secus qñ de certa non est cō-
 uētus. ¶ Additio. ¶ Et nota q̄ si delegatio fuerit
 facta sub nomine dignitatis talis delegatio trāsit ī
 successorē. c. quoniā abbas. de officio delegati que
 regula fallit in aliquibus casibus. primo fallit ī cō-
 missione facta legato qz illo mortuo v̄l reuocato nō
 cognoscit successor cū dignitas illa dicat in totū ex-
 tincta secūdu panor. r ymo. in. dētō. c. qm̄ abbas. et
 idē dicūt quidā de delegatione facta vicario ep̄i. et
 de hoc dic. vt p panor. in dētō. c. fallit etiā in delega-
 tione facta canonico. qz talis nō trāsit in successorē
 cū canonicus proprie nō dicatur h̄re successorē vt
 nota. i. c. q̄ sicut de electiōe. r hoc t̄z bal. in. l. si p̄les